[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 16.12.2019                                                                                                    №130
п. Рассвет
О присвоении административного адреса зданию магазина №48 Староминский потребительский кооператив, расположенный на территории Российской Федерации, Краснодарский Край, Староминский муниципальный район, Сельское поселение Рассветовское, Заря Посёлок, Кирова Улица 1А
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить административный адрес зданию магазина №48 Староминский потребительский кооператив расположенный Российская Федерация, Краснодарский Край, Староминский муниципальный район, Сельское поселение Рассветовское, Заря Посёлок, Кирова Улица 1А с кадастровым номером 23:28:0504001:176, следующий адрес: Российская Федерация, Краснодарский Край, Староминский муниципальный район, Сельское поселение Рассветовское, Заря Посёлок, Кирова Улица 1А.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного инспектора администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района Губань С.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                    А.В. Демченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16.12.2019 года №130
О присвоении административного адреса зданию магазина №48 Староминский потребительский кооператив, расположенный на территории Российской Федерации, Краснодарский Край, Староминский муниципальный район, Сельское поселение Рассветовское, Заря Посёлок, Кирова Улица 1А
Проект внесен:

главный инспектор

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                            С. Н. Губань

                                                                                                   ___________2019 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                             Л.В. Бреева

                                                                                                   ___________2019 г.

Проект согласован:

специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                             Д.Д. Челидзе

                                                                                                   ___________2019 г.